[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	24.08.2021

	№
	41- р

село Гришковское

Об определении уполномоченного должностного
лица администрации Гришковского сельского
поселения Калининского района
В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2010 г. № 435-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района:

1. Определить Тихомирову Галину Витальевну, начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения, уполномоченным должностным лицом администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в сфере реализации Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" и присутствовать 25 августа 2021 г. на:

- общем собрании участников долевой собственности ООО "Сельскохозяйственная компания "Советская Кубань" на земельный участок с КН 23:10:0701000:304, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район, в границах плана земель СПК (колхоз) "Советская Кубань", участок 1, секция 29, контур 42;

- общем собрании участников долевой собственности ООО "Сельскохозяйственная компания "Советская Кубань" на земельный участок с КН 23:10:0701000:303, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район, в границах плана земель СПК (колхоз) "Советская Кубань", участок 1, секция 29, контур 43;

- общем собрании участников долевой собственности ООО "Сельскохозяйственная компания "Советская Кубань" на земельный участок с КН 23:10:0701000:302, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район, в границах плана земель СПК (колхоз) "Советская Кубань", участок 1, секция 29, контур 45;
2
- общем собрании участников долевой собственности ООО "Сельскохозяйственная компания "Советская Кубань" на земельный участок с КН 23:10:0701000:305, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район, в границах плана земель СПК(колхоз) "Советская Кубань".
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова